
EXTRATO DE CONTRATOS 

 

FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL. Contrato Projeto 21725 - Edital Cisterna nº 

2023/00132 - Lote 08 - Contrato 2023/024 - Monte Alegre de Sergipe, Poço Redondo 

(SE); Contratada: Associação Mão no Arado de Sergipe - AMASE; Objeto: serviços para 

a implementação de cisternas de água de produção com serviço de acompanhamento 

familiar em benefício de famílias rurais de baixa renda atingidas pela seca ou falta 

regular de água; Valor total: R$ 2.576.686,00; Prazo de execução: 22/12/2023 a 

21/12/2025; Assinatura: 22/12/2023. 


